



Hamd olsun, Alemlerin Rabbine, İnsanı en güzel fıtratla yaratana. Furkân'ı bize hayat düsturu olarak indirene. Dalâletten, zulüm ve haksızlıktan, batıl anlayış ve zihniyetlerden bizleri nehyedene...

Salâtü selâm olsun, Allah'ın vahy ettiğini en güzel şekilde tebliğ edene. Tebliğ ettiğini yaşayan, yaşatmak için mücadele verene. Bu yolda nice azim, gayret ve fedakârlık örneği sergileyene. Nice sıkıntı, yokluk ve acılara göğüs gerene. Ümmeti olmakla şeref duyduğumuz Peygamberimize, Onun temiz ve nezih Ailesine...

Hak davaya gönül verip onun uğruna nice fedakârlıklar sergileyen sahabelerine, sarsılmayan, geri adım atmayan yiğitlere, kıyamete kadar Resul'ün irşat ettiği hidayet yolunda azm ve şevkle yürüyen, onu hidayet rehberi bilen bütün mü'min gönüllere...

Peygamberimizin Unutulmuş Sünnetleri:

Düzen Yıkma ve Düzen Kurma Sünneti!

Peygamberimizin en önemli sünnetlerinden birisi de düzen kurma ve düzen yıkma sünnetidir. Efendimiz (s.a.s) Mekke'nin fethiyle birlikte cahiliyenin siyasi, ekonomik ve sosyal bütün düzenlerini yerle bir edip yerine Asr-ı Saadet medeniyetini; şirk düzenini yıkıp yerine tevhit düzenini, zulüm düzenini yıkıp yerine adalet düzenini kurmuştur. Efendimizin (s.a.s.) bu sünneti gereği, dava adamının gündeminde tutacağı en önemli sünnetlerden birisi de hakka, adalete ve tevhide dayalı bir dünya kurma vazifesidir.

Put Kırma Sünneti!

Peygamberimiz (s.a.s.) Mekke'yi fethetmesinin hemen ardından Kâbe'nin anahtarlarını getirtmiş ve Kâbe'ye giderek burada bulunan bütün putları bizzat yıkmış ve yaktırmıştır. Halid b. Velid'i 30 süvariyle birlikte Uzza putunu yıkmaya, Sa'd b. Zeyd el-Eşheli 20 süvariyle birlikte Menat putunu yıkmaya göndermiştir. Fetihten sonra Mekke'de herkesin evinde bulunan şahsi putunu imha etmesini istemiş ve bütün putları yok etmek için emir vermiştir. Efendimizin (s.a.s.) bu sünneti gereği dava adamının uygulayacağı en önemli sünnetlerden birisi de başta el âlem ne der ve kamuoyu putu olmak üzere onu Allah'a kulluktan alıkoyan güç ve makam putunu, servet putunu, şehvet ve şöhret putunu, konfor ve lüks putunu, vardır bir bildikleri putunu, kazanımlarımızı kaybetmeyelim putunu, dengeleri koruma putunu ve reel politik putunu kırmak olacaktır.

Haksızlığa ve Adaletsizliğe Başkaldırı Sünneti!

Peygamberimiz güçlünün hep haklı olduğu, adaletin zenginler ve makam sahipleri için bir anlam ifade etmediği.

kanunların sadece zayıflara karşı uygulandığı cahiliye medeniyetine karşı esaslı bir başkaldırı olan Bedir Savaşı'nı yaparak hak ve adalet yolunda büyük bir zafer kazanmıştır. Efendimizin (s.a.s.) bu sünneti gereği, dava adamının hiç terk etmeyeceği sünnetlerden birisi de haksızlığa ve adaletsizliğe karşı Müslüman'ca bir tavır, münince bir duruş sergileyebilme sünnetidir.

Zulme Karşı Direniş Örgütleme Sünneti!

Peygamberimiz kız çocuklarını diri diri gömen, kadınları insan yerine koymayan, kölelere işkence eden, yoksulları faizle sömüren cahiliyenin ve zulmün elebaşlarına ve kodamanlarına karşı, direnişin ilk fitilini Kur'an'ın "kalk ve uyar" emriyle ateşlemiştir. Yani İslam davetine ve zulme karşı direnecek çekirdek kadroyu en ince ayrıntılarına kadar örgütlemeye başlamıştır. Efendimizin (s.a.s.) bu sünneti gereği, dava adamının ihya edeceği sünnetlerden birisi de yeryüzündeki tüm zulümlere, işgallere ve sömürüye karşı sonuna kadar direnme sünnetidir.

Ahlâk Ve Adalet İçin Harekete Geçme Sünneti!

Peygamberimiz içkiyi, kumarı, zinayı, faizi sıradanlaştıran cahiliyeye karşı, ateşe tapan İran'a karşı, insanları arenalarda aslanlara yem eden Roma'ya karşı Kur'an'ın emrettiği ahlâk ve adalete çağrısıyla direnmiştir. Efendimizin (s.a.s.) bu sünneti gereği dava adamının büyük bir titizlikle uygulayacağı sünnetlerden birisi de içkiye, kumara, zinaya, faize, rüşvete, torpile, adam kayırmaya ve kula kulluğa karşı ahlâka ve adalete çağırma sünnetidir.

Medeniyet Kurma Sünneti!

Peygamberimiz, pislığe değil temizliğe, zulme değil merhamete, ırkçılığa değil kardeşliğe, harama değil helale dayanan İslam medeniyetinin temellerini Kur'an'ın nazil